1

2025 年５月 20 日

各 位
上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証プライム）

問合せ先

役職・氏名
グループ経営統括本部

常務執行役員 グループ CFO 西田 直弘

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、本異動は 2025 年６月 24 日開催予定の当社第 39 回定時株主総会において、役職に関しまし

ては株主総会後に開催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

1． 取締役の異動（2025年６月 24日付）

 新任取締役候補

氏名 役職

毛利
もうり

 寛
ひろし

 取締役（社外、独立）

※別紙にて略歴及び選任理由を記載しております。

mailto:ir@prestigein.com

2

2． 新役員体制（2025年６月 24日付）

役職 氏名

代表取締役 玉上
たまがみ

 進一
しんいち

 【再任】

取締役 関
せき

  敏昭
としあき

 【再任】

取締役 中村
なかむら

 干城
たてき

 【再任】

取締役 佐藤
さとう

 春奈
はるな

 【再任】

取締役（社外、独立） 髙木
たかぎ

 いづみ 【再任】（戸籍上の氏名：神門
かんど

 いづみ）

取締役（社外、独立） 小枝
こえだ

 雅与
まさよ

 【再任】（戸籍上の氏名：長谷川
は せ が わ

 雅与
まさよ

）

取締役（社外、独立） 毛利
もうり

 寛
ひろし

 【新任】

常勤監査役 吉田
よしだ

 範夫
のりお

 【再任】

常勤監査役 杉山
すぎやま

 將
まさる

監査役（社外、独立） 原
はら

  勝彦
かつひこ

監査役（社外、独立） 小野
お の

 傑
まさる

以  上

3

＜別紙＞

1．新任取締役候補者の略歴と選任理由

氏名 略歴

毛利
もうり

 寛
ひろし

 1991年４月 株式会社日本興業銀行（現 株式会社みずほ銀行）入行

2000年２月 楽天株式会社（現 楽天グループ株式会社）入社

2001年４月 株式会社クリムゾングループ（現 合同会社クリムゾン

グループ）常務取締役

2007年５月 有限会社スピリット 取締役（現任）

2010年４月 水上高原リゾート株式会社 代表取締役（現任）

2021年 12月 合同会社クリムゾングループ 常務執行役（現任）

＊ 当社の社外取締役候補であります。

＊ 東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定する予定であります。

＊ 候補者とした理由：毛利寛氏は、他社における取締役等として企業経営経験や事業展開に

資する実績を有しており、その豊富な知見と経験に基づく取締役の職務の執行の監督機能

に加え、当社の経営戦略への積極的な意見・提言を期待したため、社外取締役として新た

に選任をお願いするものであります。